お客様各位
令和6年5月

医療用品カタログ誤表記の訂正のお知らせとお詫び

　拝啓　貴施設ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度お届けいたしました医療用品カタログ「MEDICAL SUPPLY GooDs 2024-2025」にて
下記の表記間違いがありました。謹んでお詫びしますとともに、訂正させていただきます。

敬具

【正】  ○【誤】×

01
診察室

02
注射・輸液・
カテーテル

03
衛生用品

04
処置室・手術室

05
検査室

06
整形外科

07
専門診療科目

08
薬局

09
看護・介護・往診

10
洗浄・消毒・滅菌

11
ヘルスケア

12
待合室・受付

13
ウェア

10961095

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテムナース
アイテム

ストッキング・
靴下

エプロン

ヘルパーウェア

カーディガン

検診衣・
患者衣

スクラブ

KCウェア

ドクターウェア

サンダル・
シューズ

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテム

サンダル・
シューズ

ナース
アイテム

ストッキング・
靴下

エプロン

ヘルパーウェア

カーディガン

検診衣・
患者衣

スクラブ

KCウェア

ドクターウェア

交 換5
ケアウォーカー 税抜

価格 6,120円
■全色／全サイズ　標準価格 7,200円／税抜価格 6,120円

aインナーソール取外し式。
a素材／アッパー：人工皮革･合成繊維、ソール：ゴム底
aワイズ／2E相当aヒール高／2.5cma重量／片足約220ｇ(23.5cm）

サイズ（cm）アイボリー×シルバー ブラック×ブラック
22.5 040-764 047-186
23.0 040-765 047-187
23.5 040-766 047-188
24.0 040-767 047-189
24.5 040-768 047-190
25.0 040-769 047-191
25.5 040-770 047-192

サイズ（cm）アイボリー×シルバー ブラック×ブラック
26.0 040-771 047-193
26.5 040-772 047-194
27.0 040-773 047-195
27.5 040-774 047-196
28.0 040-775 047-197
29.0 040-776 047-198
30.0 040-777 047-199

緊急時にも脱ぎ履きしやすいローヒールタイプ。
通常の歩行では脱げにくい構造。

抗菌抗カビ加工
通気性

ウォッシャブル

ブラック×
ブラック

履きやすい
ラウンドタイプ。

通気性の良いメッシュ。

アイボリー×
シルバー

重量物の落下や踏みつけから足先を守る
爪先ガードの2WAYシューズ。

a樹脂製の爪先ガードが、重量物の落下や踏みつけの衝撃から足先を守ります。
aかかとは踏んでサンダル感覚にも履くことができる2WAY仕様。a床面を汚し
にくいノンマーキング配合のソールを採用。
a素材／アッパー材：合成皮革・メッシュ、底材：ゴムaワイズ／3E相当aヒー
ル高／3cma重量／片足380g（26.0cm）

クレオスプラス#810 税抜
価格 3,150円

■全サイズ　標準価格 3,500円／税抜価格 3,150円
サイズ（cm） ホワイト
22.5 069-092
23.0 069-093
23.5 069-094
24.0 069-095
24.5 069-096

サイズ（cm） ホワイト
25.0 069-097
25.5 069-098
26.0 069-099
26.5 069-100
27.0 069-101

サイズ（cm） ホワイト
28.0 069-102
29.0 069-103
30.0 069-104

交 換7

機能派シューズで、
働く人を足元からサポート。

a通気性と軽量性に優れた、脱ぎ履きしやすいベルトタイプ。aシューズ内部の
つま先部分には、消臭効果のあるMOFFを使用。
a素材／アッパー：人工皮革製・合成繊維製、アウターソール：合成底aワイズ／3E
相当aヒール高／3.5cma重量／片足約175g（23.5cm）aインナーソール取り外し式

交 換5
ナースウォーカー203 税抜

価格 5,865円
■全色／全サイズ　標準価格 6,900円／税抜価格 5,865円

サイズ（cm） ホワイト×ホワイト
1A032-100

ホワイト×ピーコート
1A032-101

21.5 047-141 014-156
22.0 047-142 014-157
22.5 047-143 014-158
23.0 047-144 014-159
23.5 047-145 014-160
24.0 047-146 014-161
24.5 047-147 014-162
25.0 047-148 014-163
25.5 047-149 014-164
26.0 047-150 014-165
26.5 047-151 014-166
27.0 047-152 014-167
27.5 047-153 014-168
28.0 047-154 014-169
29.0 047-155 014-170

ホワイト×
ホワイト

ホワイト×
ピーコート

msgoodsオンラインショップで
シューズ

その他シューズはWEBにて掲載中！

通気性 ウォッシャブル

未滅菌

滅菌済 返品不可

劇 薬 劇薬指定のある
医薬品です。
滅菌処理を
施した商品です。 特 特定保守管理

医療機器交換サービス 管 管理医療機器

般 一般医療機器 高 高度管理
医療機器

滅菌処理を施して
いない商品です。
返品いただけ
ません。 交｠換

最小単位でご購入
が可能な商品です。分割販売

価格は税抜にて表示しております。
メーカー
直送 メーカー直送品

（納品書は後日送付）

13
ウ
ェ
ア

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテム

サンダル・
シューズ

サンダル・シューズ
01
診察室

02
注射・輸液・
カテーテル

03
衛生用品

04
処置室・手術室

05
検査室

06
整形外科

07
専門診療科目

08
薬局

09
看護・介護・往診

10
洗浄・消毒・滅菌

11
ヘルスケア

12
待合室・受付

13
ウェア

10961095

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテムナース
アイテム

ストッキング・
靴下

エプロン

ヘルパーウェア

カーディガン

検診衣・
患者衣

スクラブ

KCウェア

ドクターウェア

サンダル・
シューズ

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテム

サンダル・
シューズ

ナース
アイテム

ストッキング・
靴下

エプロン

ヘルパーウェア

カーディガン

検診衣・
患者衣

スクラブ

KCウェア

ドクターウェア

交 換5
ケアウォーカー 税抜

価格 6,120円
■全色／全サイズ　標準価格 7,200円／税抜価格 6,120円

aインナーソール取外し式。
a素材／アッパー：人工皮革･合成繊維、ソール：ゴム底
aワイズ／2E相当aヒール高／2.5cma重量／片足約220ｇ(23.5cm）

サイズ（cm）アイボリー×シルバー ブラック×ブラック
22.5 040-764 047-186
23.0 040-765 047-187
23.5 040-766 047-188
24.0 040-767 047-189
24.5 040-768 047-190
25.0 040-769 047-191
25.5 040-770 047-192

サイズ（cm）アイボリー×シルバー ブラック×ブラック
26.0 040-771 047-193
26.5 040-772 047-194
27.0 040-773 047-195
27.5 040-774 047-196
28.0 040-775 047-197
29.0 040-776 047-198
30.0 040-777 047-199

緊急時にも脱ぎ履きしやすいローヒールタイプ。
通常の歩行では脱げにくい構造。

抗菌抗カビ加工
通気性

ウォッシャブル

ブラック×
ブラック

履きやすい
ラウンドタイプ。

通気性の良いメッシュ。

アイボリー×
シルバー

重量物の落下や踏みつけから足先を守る
爪先ガードの2WAYシューズ。

a樹脂製の爪先ガードが、重量物の落下や踏みつけの衝撃から足先を守ります。
aかかとは踏んでサンダル感覚にも履くことができる2WAY仕様。a床面を汚し
にくいノンマーキング配合のソールを採用。
a素材／アッパー材：合成皮革・メッシュ、底材：ゴムaワイズ／3E相当aヒー
ル高／3cma重量／片足380g（26.0cm）

クレオスプラス#810 税抜
価格 3,150円

■全サイズ　標準価格 3,500円／税抜価格 3,150円
サイズ（cm） ホワイト
22.5 069-092
23.0 069-093
23.5 069-094
24.0 069-095
24.5 069-096

サイズ（cm） ホワイト
25.0 069-097
25.5 069-098
26.0 069-099
26.5 069-100
27.0 069-101

サイズ（cm） ホワイト
28.0 069-102
29.0 069-103
30.0 069-104

交 換7

機能派シューズで、
働く人を足元からサポート。

a通気性と軽量性に優れた、脱ぎ履きしやすいベルトタイプ。aシューズ内部の
つま先部分には、消臭効果のあるMOFFを使用。
a素材／アッパー：人工皮革製・合成繊維製、アウターソール：合成底aワイズ／3E
相当aヒール高／3.5cma重量／片足約175g（23.5cm）aインナーソール取り外し式

交 換5
ナースウォーカー203 税抜

価格 5,865円
■全色／全サイズ　標準価格 6,900円／税抜価格 5,865円

サイズ（cm） ホワイト×ホワイト
1A032-100

ホワイト×ピーコート
1A032-101

21.5 047-141 047-156
22.0 047-142 047-157
22.5 047-143 047-158
23.0 047-144 047-159
23.5 047-145 047-160
24.0 047-146 047-161
24.5 047-147 047-162
25.0 047-148 047-163
25.5 047-149 047-164
26.0 047-150 047-165
26.5 047-151 047-166
27.0 047-152 047-167
27.5 047-153 047-168
28.0 047-154 047-169
29.0 047-155 047-170

ホワイト×
ホワイト

ホワイト×
ピーコート

msgoodsオンラインショップで
シューズ

その他シューズはWEBにて掲載中！

通気性 ウォッシャブル

未滅菌

滅菌済 返品不可

劇 薬 劇薬指定のある
医薬品です。
滅菌処理を
施した商品です。 特 特定保守管理

医療機器交換サービス 管 管理医療機器

般 一般医療機器 高 高度管理
医療機器

滅菌処理を施して
いない商品です。
返品いただけ
ません。 交｠換

最小単位でご購入
が可能な商品です。分割販売

価格は税抜にて表示しております。
メーカー
直送 メーカー直送品

（納品書は後日送付）

13
ウ
ェ
ア

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテム

サンダル・
シューズ

サンダル・シューズ

2024-2025医療用品カタログ　P.1096
ナースウォーカー203 ホワイト×ピーコートの
注文コードに表記間違いがありました。

P.1096
01
診察室

02
注射・輸液・
カテーテル

03
衛生用品

04
処置室・手術室

05
検査室

06
整形外科

07
専門診療科目

08
薬局

09
看護・介護・往診

10
洗浄・消毒・滅菌

11
ヘルスケア

12
待合室・受付

13
ウェア

10961095

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテムナース
アイテム

ストッキング・
靴下

エプロン

ヘルパーウェア

カーディガン

検診衣・
患者衣

スクラブ

KCウェア

ドクターウェア

サンダル・
シューズ

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテム

サンダル・
シューズ

ナース
アイテム

ストッキング・
靴下

エプロン

ヘルパーウェア

カーディガン

検診衣・
患者衣

スクラブ

KCウェア

ドクターウェア

交 換5
ケアウォーカー 税抜

価格 6,120円
■全色／全サイズ　標準価格 7,200円／税抜価格 6,120円

aインナーソール取外し式。
a素材／アッパー：人工皮革･合成繊維、ソール：ゴム底
aワイズ／2E相当aヒール高／2.5cma重量／片足約220ｇ(23.5cm）

サイズ（cm）アイボリー×シルバー ブラック×ブラック
22.5 040-764 047-186
23.0 040-765 047-187
23.5 040-766 047-188
24.0 040-767 047-189
24.5 040-768 047-190
25.0 040-769 047-191
25.5 040-770 047-192

サイズ（cm）アイボリー×シルバー ブラック×ブラック
26.0 040-771 047-193
26.5 040-772 047-194
27.0 040-773 047-195
27.5 040-774 047-196
28.0 040-775 047-197
29.0 040-776 047-198
30.0 040-777 047-199

緊急時にも脱ぎ履きしやすいローヒールタイプ。
通常の歩行では脱げにくい構造。

抗菌抗カビ加工
通気性

ウォッシャブル

ブラック×
ブラック

履きやすい
ラウンドタイプ。

通気性の良いメッシュ。

アイボリー×
シルバー

重量物の落下や踏みつけから足先を守る
爪先ガードの2WAYシューズ。

a樹脂製の爪先ガードが、重量物の落下や踏みつけの衝撃から足先を守ります。
aかかとは踏んでサンダル感覚にも履くことができる2WAY仕様。a床面を汚し
にくいノンマーキング配合のソールを採用。
a素材／アッパー材：合成皮革・メッシュ、底材：ゴムaワイズ／3E相当aヒー
ル高／3cma重量／片足380g（26.0cm）

クレオスプラス#810 税抜
価格 3,150円

■全サイズ　標準価格 3,500円／税抜価格 3,150円
サイズ（cm） ホワイト
22.5 069-092
23.0 069-093
23.5 069-094
24.0 069-095
24.5 069-096

サイズ（cm） ホワイト
25.0 069-097
25.5 069-098
26.0 069-099
26.5 069-100
27.0 069-101

サイズ（cm） ホワイト
28.0 069-102
29.0 069-103
30.0 069-104

交 換7

機能派シューズで、
働く人を足元からサポート。

a通気性と軽量性に優れた、脱ぎ履きしやすいベルトタイプ。aシューズ内部の
つま先部分には、消臭効果のあるMOFFを使用。
a素材／アッパー：人工皮革製・合成繊維製、アウターソール：合成底aワイズ／3E
相当aヒール高／3.5cma重量／片足約175g（23.5cm）aインナーソール取り外し式

交 換5
ナースウォーカー203 税抜

価格 5,865円
■全色／全サイズ　標準価格 6,900円／税抜価格 5,865円

サイズ（cm） ホワイト×ホワイト
1A032-100

ホワイト×ピーコート
1A032-101

21.5 047-141 014-156
22.0 047-142 014-157
22.5 047-143 014-158
23.0 047-144 014-159
23.5 047-145 014-160
24.0 047-146 014-161
24.5 047-147 014-162
25.0 047-148 014-163
25.5 047-149 014-164
26.0 047-150 014-165
26.5 047-151 014-166
27.0 047-152 014-167
27.5 047-153 014-168
28.0 047-154 014-169
29.0 047-155 014-170

ホワイト×
ホワイト

ホワイト×
ピーコート

msgoodsオンラインショップで
シューズ

その他シューズはWEBにて掲載中！

通気性 ウォッシャブル

未滅菌

滅菌済 返品不可

劇 薬 劇薬指定のある
医薬品です。
滅菌処理を
施した商品です。 特 特定保守管理

医療機器交換サービス 管 管理医療機器

般 一般医療機器 高 高度管理
医療機器

滅菌処理を施して
いない商品です。
返品いただけ
ません。 交｠換

最小単位でご購入
が可能な商品です。分割販売

価格は税抜にて表示しております。
メーカー
直送 メーカー直送品

（納品書は後日送付）

13
ウ
ェ
ア

ナースウェア

ドクターウェア

KCウェア

スクラブ

検診衣・
患者衣

カーディガン

ヘルパーウェア

エプロン

サンダル・
シューズ

ストッキング・
靴下

ナースアイテム

サンダル・
シューズ

サンダル・シューズ